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OUR FUTURE DEPENDS ON THE CLIMATE.OUR FUTURE DEPENDS ON THE CLIMATE.

WHEN THE CLIMATE THRIVES, WE THRIVE.WHEN THE CLIMATE THRIVES, WE THRIVE.

AND WHEN WE FALTER, THE CLIMATE FALTERS.AND WHEN WE FALTER, THE CLIMATE FALTERS.

WE NEED TO STOP FALTER. THE CLIMATE WE NEED TO STOP FALTER. THE CLIMATE 
CHANCES TO EVOLVE POSITIVELY NEEDS CHANCES TO EVOLVE POSITIVELY NEEDS 
SUCCESSFUL SUCCESSFUL GRAND INNOVATIONSGRAND INNOVATIONS AND  AND 
PROGRESSIVE SUSTAINABLE INDUSTRIAL PROGRESSIVE SUSTAINABLE INDUSTRIAL 
CHANGES.CHANGES.

Nitrous oxide represents an equivalent of 6 % of global carbon Nitrous oxide represents an equivalent of 6 % of global carbon 
dioxide emissions, out of this 1 % originates from medical use in the dioxide emissions, out of this 1 % originates from medical use in the 
healthcare industryhealthcare industry1)1). With our patented technology we solve issues . With our patented technology we solve issues 
throughout the chain of distribution, collection and destruction of nitrous throughout the chain of distribution, collection and destruction of nitrous 
oxide in the healthcare industry, securing sustainable use of Noxide in the healthcare industry, securing sustainable use of N22O while O while 
significantly reducing carbon footprint.significantly reducing carbon footprint.

This enables a wider and more accessible use of nitrous oxide. A This enables a wider and more accessible use of nitrous oxide. A 
gas, that used correctly, eases pain and shortens recovery time in a gas, that used correctly, eases pain and shortens recovery time in a 
cost-effective way. It’s a win for patients, healthcare workers and the cost-effective way. It’s a win for patients, healthcare workers and the 
climate.climate.

1)1) Nordic Know-How #1 Nitrous Oxide Destruction (2020) - NCSH. Nordic Know-How #1 Nitrous Oxide Destruction (2020) - NCSH.
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KONCERNENKONCERNEN
Koncernens resultaträkning för perioden januari – september 2023 inkluderar resultat från moderbolaget
Medclair Invest AB samt dotterbolagen Medclair AB och Spintso AB. Jämförelseperioden är januari – 
september 2022.

TREDJE KVARTALET 2023 I SAMMANDRAGTREDJE KVARTALET 2023 I SAMMANDRAG
1 juli – 30 september 2023

 ■ Nettoomsättningen uppgick till 11,0 mkr (2,9)

 ■ Orderingång uppgick till 13,0 mkr (8,5)

 ■ Resultat före avskrivningar och finansiella poster 2,3 mkr (-2,7)

 ■ Resultatet efter skatt uppgick till 0,6 mkr (-4,3)

 ■ Resultat per aktie efter skatt uppgick till 0,01 kronor (-0,05)

RAPPORTPERIODEN I SAMMANDRAGRAPPORTPERIODEN I SAMMANDRAG
1 januari – 30 september 2023

 ■ Nettoomsättningen uppgick till 27,9 mkr (15,3)

 ■ Orderingång uppgick till 36,4 mkr (36,8)

 ■ Resultat före avskrivningar och finansiella poster 3,7 mkr (-1,7)

 ■ Resultatet efter skatt uppgick till -0,8 mkr (-6,1)

 ■ Resultat per aktie efter skatt uppgick till -0,01 kronor (-0,07)

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER TREDJE KVARTALETVÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER TREDJE KVARTALET
■ Medclair har erhållit en tilläggsorder från en brittisk trust avseende mobila destruktorer till ett ordervärde om 

cirka 2 mkr. Kunden har sedan tidigare sex mobila enheter. 

■ Medclair erhåller order från återvinningsanläggning i EU.

■ Medclair lanserar ny produktlinje för bättre klimat Recycling Destruction Unit (RDU) som möjliggör 
klimatvänlig hantering av lustgasflaskor. 

■ Medclair förstärker sin säljorganisation med två nya medarbetare. Rekryteringen är ett led i bolagets plan 
att öka exportförsäljningen.

■ Medclair lanserade i samband med akutsjukvårdsmässan FLISA 2023 en patenterad lösning – Collection 
Unit (CU) – vilket är ett världsunikt portabelt uppsamlingssystem för hållbar lustgashantering med betydande 
marknadspotential. 

■ Spintso tecknade avtal med Elitdomarklubben i Futsal, vilket bekräftar en framgångsrik lansering av Refcom 
II.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNGVÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG
■ Medclair tilldelas prestigefyllt pris i UK. Priset "Sustainable Achievement Award" tilldelas Medclair för dess 

lösningar för hållbar lustgashantering. .
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VD har ordet

Koncernens orderingång och nettoomsättning ökade under det tredje 
kvartalet samtidigt som vi redovisade ett positivt kassaflöde från den löpande 
verksamheten. Glädjande är även att koncernens genomsnittliga bruttomarginal, 
enligt plan, uppgår till i storleksordningen 60 procent. Medclairs erbjudande, 
att vara den ledande leverantören av lösningar för hållbar hantering av den 
potenta och miljöskadliga växthusgasen, N2O, eller lustgas, utvecklas i linje 
med vår övergripande strategi. Vi fortsätter att bredda vår produktportfölj och 
har under kvartalet lanserat ett världsunikt portabelt uppsamlingssystem för 
hållbar lustgashantering, med en betydande marknadspotential. Vi ser ett starkt 
momentum för de produkter, lösningar och kompetenser som finns i Medclairs 
portfölj. De lösningar som Medcalir erbjuder efterfrågas av såväl slutkunder, 
samarbetspartners som samhället i stort. 

För att accelerera vår bearbetning av de marknader 
där vi brutit igenom har vi under kvartalet förstärkt 
vår säljorganisation. Även om vi har en väg kvar 
innan vi kan realisera den betydande potential som 
vi ser bryter vi ny mark, kvartal för kvartal, med flera 
marknader och affärsmöjligheter. Vi får fler sjukhus 
samt aktörer från andra industrisegment som nya 
kunder. Vårt andra dotterbolag, Spintso, fortsätter 
att utvecklas positivt med nya lanseringar, ökade 
försäljningsvolymer och en stabil finansiell situation.

PRODUKT MED BETYDANDE GLOBAL PRODUKT MED BETYDANDE GLOBAL 
MARKNADSPOTENTIAL   MARKNADSPOTENTIAL   
Som vi tidigare kommunicerat, har vi haft ett 
pågående utvecklingsarbete avseende en unik och 
patenterad uppsamlingsenhet för utandad lustgas, 
av oss kallad Collection Unit (CU). Denna CU är 
designad för att vara ultraportabel och anpassad för 
att tillgodose specifika behov vid lustgasanvändning. 
CU är en skalbar, smart och effektiv lösning för 
dem som, inte minst av utrymmesskäl, har svårt att 
tillgodogöra sig Medclairs befintliga lösningar eller 
inte så ofta använder N2O.

Vi lanserade CU-enheten under september i 
samband med akutsjukvårdsmässan FLISA 2023 
med mycket positivt mottagande. CU är nu redo 
för referensinstallationer och skarp utvärdering 
tillsammans med pilotkunder, och vi för samtal

Även om vi har en väg kvar 
innan vi kan realisera den 

betydande potential som vi ser 
bryter vi ny mark, kvartal för 

kvartal, med flera marknader 
och affärsmöjligheter.

”

med intressenter kring distribution. CU kommer 
ges stort fokus under nästa år då vi bedömer att 
produkten har en mycket stor potential. Initialt vänder 
vi oss till räddningsenheter, små tandläkarkliniker 
samt hemsjukvård där en ultraportabel lösning 
för lustgas efterfrågas. Nämnas kan att idag 
uppskattas att cirka en tredjedel av alla medicinska 
lustgasbehandlingar sker utanför sjukhus. Medclairs 
befintliga lösningar är svåra att implementera vid 
sjukvård i hemmet, på fältet eller andra tillfällen 
då utrymmesbrist är en avgörande faktor. CU-
enheten kompletterar vårt produkterbjudande och 
förstärker vår position som ledande aktör inom 
lustgashantering.
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TILLVARATA DEN FULLA POTENTIALENTILLVARATA DEN FULLA POTENTIALEN
ÖVER TID ÖVER TID 
Hittills har vi arbetat med begränsade resurser, 
vilket många gånger inneburit långa ledtider till 
slutlig affär. Arbetet är tidsödande då det rör nya 
marknader, nya relationer och för kunderna ny 
teknik. Vi har en skalbar och patenterad

Under det tredje kvartalet har 
vi kraftfullt förstärkt Medclairs 

kompetenser inom såväl 
försäljning som marknad

”
 produktportfölj som möjliggör anpassade lösningar 
och ett värdeskapande inom hållbarhet för olika 
segment och länders specifika förutsättningar. Vi 
behöver dock fortsätta utveckla vår organisation 
med fler operativa marknads- och säljresurser, 
fler distributionskanaler, utveckla nya partnerskap, 
förfina våra produkter och själva vara mer aktiva i 
en större del av produktionsstrukturen över tid. Allt 
för att ta till vara den fulla potentialen på en global 
marknad som fortfarande är i sin linda. Under det 
tredje kvartalet har vi kraftfullt förstärkt Medclairs 

kompetenser inom såväl försäljning som marknad 
med tre starka nya rekryteringar som alla inlett 
arbetet i sina nya roller. Vi står ytterst starka inför 
kommande år.

LOVANDE SAMARBETENLOVANDE SAMARBETEN
Vi har nyligen tecknat en rad nya 
distributörssamarbeten som inletts lovande. 
Vi samarbetar numera bland annat med det 
nederländska bolaget Grodenta, som är en 
etablerad distributör inom dentalsegmentet och 
barnkliniker i sitt hemland samt i Tyskland. De har, 
som många av våra partners, avsatt specifika 
resurser för Medclairs portfölj, vi bedömer att 
samarbetet kan växa markant över tid. I Frankrike 
samarbetar vi med gasbolaget Linde som agent. Vi 
har även fördjupat samarbetet med tyska Messer 
avseende främst länder i östra Europa där Messer 
etablerat sig som en betydande gasleverantör. 
 
FRAMGÅNGAR FÖR FRAMGÅNGAR FÖR 
SPINTSOS EGENDESIGNADE SPINTSOS EGENDESIGNADE 
KOMMUNIKATIONSUTRUSTNING KOMMUNIKATIONSUTRUSTNING 
Spintso, som är ett ledande företag inom 
framtagandet av ny teknik för idrottsdomare 
fortsätter att utvecklats mycket positivt, inte minst 
genom försäljningen via egen onlinekanal. Efter 
att ha lanserat en helt ny och egendesignad 
kommunikationsutrustning, REFcom II, för 

Centraltral destruktionsenhet (CDU).
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idrottsdomare under försommaren såg vi under det 
tredje kvartalet en försäljningsökning jämfört med 
fjolåret. Den första produktionsbatchen sålde snabbt 
slut och vi väntar nu på fler produkter för leverans 
från vår produktionspartner. Den nya generationens 
utrustning, som utvecklats tillsammans med 
elitdomare, möjliggör bland annat att vi kan bredda 
den adresserbara marknaden genom att bearbeta 
idrotter utanför dagens primära målgrupper fotboll 
och handboll. Bland annat har elitdomarklubben 
i Futsal, en av Sveriges och världens snabbast 
växande idrotter, valt Spintso som leverantör av 
kommunikationsutrustning. Exempel på andra sporter 
som är av intresse är rugby och innebandy med 
flera.  

FORTSATT STARK UNDERLIGGANDE FORTSATT STARK UNDERLIGGANDE 
EFTERFRÅGAN EFTERFRÅGAN 
Medclair är idag mer eller mindre ensamma 
om en bred produktportfölj för att hantera och 
destruera lustgas miljövänligt. Att vara ledande i 

något så väsentligt som att skapa mätbara och 
hållbara lösningar för våra kunder är en fantastisk 
resa för ett litet entreprenöriellt bolag. Vår teknik 
kan mäta, samla upp och oskadliggöra gasen 
vilket förbättrar arbetsmiljön för sjukvårdspersonal 
och bidrar till att minska klimatförändringarna. 
Genom att tillgängliggöra lustgas brett bidrar vi 
till att fler patienter får smärtlindring och möjliggör 
kostnadseffektiviseringar inom vården.

Medclairs lösningar efterfrågas av allt fler 
verksamheter även utanför hälsosektorn till följd av 
den alltmer intensiva miljödebatten. Jag ser med 
tillförsikt fram emot en värdeskapande resa såväl på 
kort som lång sikt.

Stockholm i november 

Mikael König
Koncernchef
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FORSKNING & UTVECKLINGFORSKNING & UTVECKLING
Medclairs stora innovationskraft visar sig i bolag-
ets kontinuerliga strävan att utveckla produkter och 
förbättra och effektivisera tekniker. De produkter som 
finns i portföljen idag är baserade på tekniker och 
patent som möjliggör hög processeffektivitet och ef-
fektiv uppsamling av lustgas. Tekniken säkerställer god 
patientsäkerhet och en trygg arbetsmiljö samt inte minst 
en väsentligt minskad klimatpåverkan.

Patentportföljen har koncentrerats till länder med en 
utbyggd hälso- och sjukvård och där användandet av 
lustgas, N2O, är utbrett. För att vara lämpliga mark-
nader förutsätts också att miljöarbete och patientsäker-
het sätts högt på agendan, i dagsläget Europa, 
Nordamerika och Japan. Forskningsarbetet sker 
parallellt med studier tillsammans med sjukvården inom 
och utanför Sverige, vilket skapar stor tillförlitlighet och 
befäster bolagets position som den ledande aktören 
på prioriterade marknader. 

Patent rörande de portabla lustgasinsamlingsenheterna 
bedömer Medclair som särskilt värdefulla. Det ger bo-
laget en möjlighet att bearbeta och öka försäljningen 
till nuvarande kunder inom hälso- och sjukvårdsseg-
mentet. 

Under året har flera framsteg inom den katalytiska 
processen uppvisat tillfredsställande resultat gäl-
lande förmåga att absorbera miljöskadlig gas. Även 
industriella aktörer hanterar idag växthusgaser i vissa 
processer, till exempel vid vattenrening uppstår lustgas 
ur den kemiska processen.

UTSIKTER FÖR KONCERNENUTSIKTER FÖR KONCERNEN
Med en stark produktportfölj samt betydande 
kompetens inom forskning och utveckling finns goda 

förutsättningar att kontinuerligt flytta fram positionerna. 
Medclair har sedan 2019 gått från ett fåtal kunder 
i Sverige till att nu ha närmare 140 sjukhus som 
kunder i tiotalet länder. Arbetet med att säkra en 
långsiktig stark tillväxt med god lönsamhet fortsätter. 
Detta tack vare vår patenterade produktportfölj och 
innovationsförmåga. I de länder där bolaget har 
etablerat en plattform som Sverige, Nederländerna 
och UK har bolaget nu etablerat en stark position på 
marknaden. I de länder där en plattform inte är fullt 
etablerad pågår ett arbete, till exempel genom att 
knyta kontakter med myndigheter, opinionsbildare, 
återförsäljare och tongivande slutkunder. 

Den totala globala marknaden för Medclairs 
lösningar är avsevärd, och bolagets intäkter motsvarar 
idag endast en bråkdel av det totala värdet. 
Bolagets produkter är efterfrågade och tack vare 
framåtblickande utvecklingsarbete säkerställs även 
framtida efterfrågan.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORERRISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
 ■ Inom koncernen finns ett antal viktiga patent. Det 

medför en risk att aktörer gör intrång vilket kan 
innebära långa och kostsamma tvister.

 ■ Det osäkra omvärldsläget kan medföra risker 
relaterade till råvaruförsörjning, priser för inköp, 
valutaförluster samt försäljning.

 ■ Oönskad personalomsättning kan medföra 
störningar i planerade aktiviteter.

 ■ Medclair tillverkar inte själva utan är beroende 
av extern part. Vid störningar i produktion hos 
leverantörer, förseningar eller bristande leverans 
kan bolaget påverkas negativt.  



Medclairs klimatnytta

1) Estimerat av Medclair baserad på vid tidpunkten känd användardata.
2) Nowtricity.
3) Konsumenternas energimarknadsbyrå.

185 000185 000
KILO NKILO N22O PER ÅRO PER ÅR1)1)

MEDCLAIRS DESTRUKTIONSKAPACITET SEPTEMBER 2023MEDCLAIRS DESTRUKTIONSKAPACITET SEPTEMBER 2023

...VILKET MOTSVARAR...VILKET MOTSVARAR

55 000 00055 000 000
KILO COKILO CO22E PER ÅRE PER ÅR2)2)

...ELLER...ELLER

99 00099 000
SVENSKA HUSHÅLLS ÅRLIGA ENERGIKONSUMTIONSVENSKA HUSHÅLLS ÅRLIGA ENERGIKONSUMTION3)3)
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Resultat och finansiell ställning

KONCERNENKONCERNEN
Koncernens resultaträkning för perioden januari – 
september 2023 inkluderar resultat från moderbolaget 
Medclair Invest AB samt dotterbolagen Medclair 
AB och Spintso AB. Jämförelseperioden är januari – 
september 2022.

Orderingång
Under det tredje kvartalet uppgick orderingången till 
13,0 mkr, att jämföra med 8,5 mkr året innan. Den 
marknad som Medclair riktar sig mot kännetecknas av 
långa cykler från offert till leverans, vilket medför att 
bolaget arbetar för att säkerställa en växande offert-
stock för långsiktiga intäkter. Den viktade offertstocken 
var vid utgången av det tredje kvartalet drygt 53 
procent högre än vid samma tidpunkt föregående år.  

Orderingången under de första tre kvartalen uppgick 
till 36,4 mkr (36,8). 

Intäkter och resultat
Nettoomsättningen under det tredje kvartalet uppgick 
till 11,0 mkr (2,9). Medclair bedömer att det finns en 
god underliggande efterfrågan på de produkter och 
lösningar som finns i Medclairs växande portfölj. Dock 
har ledtiderna mellan avgivande av offert och kund-
beslut och leverans ofta varit längre än förväntat. 

Resultat före avskrivningar och finansiella poster 
uppgick till 2,3 mkr (-2,7) i kvartalet. Resultat efter 
skatt uppgick till 0,6 mkr (-4,3) och resultat per aktie 
uppgick till 0,01 kr (-0,05). 

Nettoomsättningen för perioden januari – september 
2023 ökade med 84 procent och uppgick till 27,9 mkr 
(15,3). Resultat före avskrivningar och finansiella poster 
uppgick till 1,4 mkr (1,0). Resultat efter skatt uppgick till 
-0,8 mkr (-6,2) och resultat per aktie uppgick till -0,01 
kronor (-0,07). 

Investeringar och avskrivningar
Koncernens investeringar i materiella och immateri-
ella anläggningstillgångar i kvartalet uppgick till 0,9 
mkr (0,9) och är hänförliga till kostnader relaterat till 
utveckling av nya produkter. 

Koncernens investeringar i materiella och immateriella 
anläggningstillgångar för perioden januari – septem-
ber 2023 uppgick till 2,6 mkr (2,9).

Tillgångar
Koncernens anläggningstillgångar uppgick per 30 
september 2023 till 39,1 mkr (40,4). Cirka 25,8 
mkr (29,4) utgörs av goodwill hänförligt till förvärvet 
Medclair AB. Övriga immateriella tillgångar består 
av balanserade utvecklingsutgifter om 7,5 mkr (5,1) 
och patent relaterade till produktutveckling om 1,5 mkr 
(1,3).

Koncernens omsättningstillgångar exklusive kassa 
uppgick till 21,3 mkr (12,2).

Eget kapital 
Vid ingången av perioden uppgick koncernens eget 
kapital till 52,7 mkr (57,7) och vid utgången av peri-
oden uppgick bolagets eget kapital till 51,9 mkr (51,7) 
och soliditeten uppgick till 84 procent (87). Aktiekapi-
talet var senaste årsskifte 8 249 206 kr, fördelat på 82 
492 057 aktier, envar med ett kvotvärde om 0,10 kr. 

Kassaflöde och finansiell ställning 
Kassaflödet från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital uppgick för perioden 
januari – september 2023 till 3,4 mkr (-1,7) och efter 
förändring av rörelsekapital till 0,4 mkr (-10,7). Peri-
odens kassaflöde var -2,6 mkr (-14,0). Likvida medel 
var vid periodens slut 1,3 mkr (6,2). De kortfristiga 
skulderna uppgick till 9,9 mkr (6,7) och de långfristiga 
skulderna till 0,0 mkr (0,5). 

MODERBOLAGETMODERBOLAGET
Moderbolagets nettoomsättning för perioden januari 
– september 2023 uppgick till 0,3 mkr (0,5). Rörels-
eresultat uppgick till -2,7 mkr (-2,6). Periodens resultat 
uppgick till -2,6 mkr (-2,7). Bolagets soliditet uppgick 
till 96 procent (97). Bolagets likvida medel uppgick 
vid periodens slut till 0,2 mkr (5,0).

Den 2 november kl 11:00 håller Medclair Invest en 
presentation i samarbete med Infront Direkt Studios, 
som är en fristående del av Nyhetsbyrån Direkt. Bo-
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laget representeras av Mikael König som presenterar 
delårsrapporten samt svarar på frågor. Sändningen 
kan nås via Medclairs eller Infront Direkt Studios 
YouTube-kanal. 

NOTERANOTERA  
Denna information är sådan som Medclair Invest AB 
är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknads- och 
missbruksförordning och lagen om värdepappersmark-
naden. Informationen lämnades, genom VDs försorg, 
för offentliggörande 2 november 2023 kl 08:00. 

Kommunikén har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisorer. 

Stockholm 2 november 2023 

Medclair Invest
Mikael König, VD

För ytterligare information vänligen kontakta:
Mikael König, VD, Medclair Invest AB,
Tfn: 070 – 486 17 98, mikael.konig@medclair.com

REDOVISNINGSPRINCIPER REDOVISNINGSPRINCIPER 
Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredo-
visningslagen (ÅRL) och BFNAR 2012:1 (K3). Tilläm-
pade redovisningsprinciper är desamma som i senaste 
årsredovisningen.  

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

Bokslutskommuniké 2023     28 februari 2024
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KONCERNENS RESULTATRÄKNINGKONCERNENS RESULTATRÄKNING

Tkr

JUL–SEP
2023

3 MÅN

JUL–SEP
2022

3 MÅN

JAN–SEP
2023

9 MÅN

JAN–SEP
2022

9 MÅN

JAN–DEC
2022

12 MÅN

Nettoomsättning 10 958 2 856 27 928 15 261 24 888

Aktiverat eget arbete för räkning 497 438 2 049 1 935 3 278

Övriga rörelseintäkter 129 117 697 296 275

Handelsvaror -4 712 -1 387 -12 087 -5 478 -7 758

Övriga externa kostnader -2 336 -2 334 -7 567 -5 934 -8 439

Personalkostnader -2 264 -2 432 -7 301 -7 790 -10 564

Resultat före avskrivningar och 
finansiella poster 2 272 -2 741 3 720 -1 710 1 680

Avskrivningar och nedskrivningar 
av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-1 367 -1 396 -4 062 -4 040 -5 375

Övriga rörelsekostnader -126 -128 -391 -265 -1 210

Rörelseresultat 779 -4 266 -734 -6 015 -4 905

Finansiella poster -166 -17 -68 -59 -82

Skatt - - - - -16 

Periodens resultat 613 -4 283 - 802 -6 074 -5 003
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KONCERNENS BALANSRÄKNINGKONCERNENS BALANSRÄKNING

Tkr
30 SEP

2023
30 SEP

2022
30 SEP

2021
31 DEC

2022

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 34 799 35 804 38 058 36 090

Materiella anläggningstillgångar 4 299 4 631 19 4 487

Finansiella anläggningstillgångar 45 - - 45

Summa anläggningstillgångar 39 143 40 435 38 077 40 622

Omsättningstillgångar

Varulager mm 12 171 8 979 3 047 13 514

Kundfordringar 7 867 2 202 1 395 2 896

Övriga fordringar 534 764 90 1 410

Aktuella skattefordringar - - - 88

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 777 314 542 1 483

Kassa och bank 1 326 6 230 25 242 3 888

Summa omsättningstillgångar 22 675 18 489   30 316 23 279

SUMMA TILLGÅNGAR 61 818 58 924 68 393 63 901

Eget kapital 51 937 51 666 62 628 52 736

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 20 513 1 269 390

Summa långfristiga skulder 20 513 1 269 390

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 493 493 230 493

Leverantörsskulder 6 068 3 957 1 713 7 183

Skatteskulder 13 0 8 10

Övriga skulder 483 1 002 893 532

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 804  1 293 1 652 2 557

Summa kortfristiga skulder 9 861 6 745 4 496 10 775

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 61 818 58 924 68 393 63 901
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KONCERNENS EGET KAPITAL KONCERNENS EGET KAPITAL 

Tkr
30 SEP

2023
30 SEP

2022
30 SEP

2021
31 DEC

2022

Förändring eget kapital

Ingående eget kapital 52 739 57 740 39 437 57 740

Nyemission - 32 717 -

Periodens resultat -802 -6 074 -9 526 -5 003

Summa eget kapital 51 937 51 666 62 628 52 736

KONCERNENS KASSAFLÖDEKONCERNENS KASSAFLÖDE

Tkr

JUL–SEP
2023

3 MÅN

JUL–SEP
2022

3 MÅN

JAN–SEP
2023

9 MÅN

JAN–SEP
2022

9 MÅN

JAN–DEC
2022

12 MÅN

Resultat efter finansiella poster 613 -4 283 -802 -6 074 -4 988

Ej kassaflödespåverkande poster 1 367 1 446 4 156 4 416 4 916

Kassaflöde före förändringar av 
rörelsekapital 1 980 -2 837 3 354       -1 658 -72

Förändring rörelsekapital -1 232 696 -2 963 -9 037 -11 392

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 748 -2 141 391 -10 695 -11 464

Investeringsverksamheten -865 -847 -2 583 -2 919 -4 369

  

Finansieringsverksamheten -123 -124 -370 -370 -493

 

Summa kassaflöde -240 -3 112 -2 562 -13 984 -16 326

 

Likvida medel vid periodens början 1 566 9 340 3 888 20 214 20 214

Likvida medel vid periodens slut 1 326       6 230 1 326 6 230 3 888
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNINGMODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Tkr

JUL–SEP
2023

3 MÅN

JUL–SEP
2022

3 MÅN

JAN–SEP
2023

9 MÅN

JAN–SEP
2022

9 MÅN

JAN–DEC
2022

12 MÅN

Övriga rörelseintäkter 10 108 288 494 583

Övriga externa kostnader -785 -501 -2 575 -1 327 -1 861

Personalkostnader -200 -542 -372 -1 807 -2 425

Resultat före avskrivningar och 
finansiella poster -975 -935 -2 659 -2 640 -3 703

Övriga rörelsekostnader 0 0 0 -2 -7

Rörelseresultat -975 -935 -2 659 -2 642 -3 710

Finansiella poster -6 -17 56 -58 -74

Erhållet koncernbidrag - - - - 1 800

Skatt - - - - -

Periodens resultat -981 -952 - 2 603 -2 700 -1 984
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGMODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Tkr
30 SEP

2023
30 SEP

2022
30 SEP

2021
31 DEC

2022

Anläggningstillgångar

Andelar i dotterföretag 47 029 44 029 40 029 47 029

Finansiella anläggningstillgångar 45 - - 45

Summa anläggningstillgångar 47 074 44 029 40 029 47 074

Omsättningstillgångar

Fordringar koncernföretag 18 640 18 288 6 446 20 592

Övriga fordringar 71 423 361 103

Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader 3 0 6 134

Kassa och bank 207 5 001 24 460 389

Summa omsättningstillgångar 18 921 23 712 31 273 21 218

SUMMA TILLGÅNGAR 65 995 67 741 71 302 68 292

Eget kapital 63 532 65 419 68 159 66 135

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 20 513 1 269 390

Summa långfristiga skulder 20 513 1 269 390

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 493 493 230 493

Leverantörsskulder
             

584
329 138 54

Skatteskulder 0 0 573 13

Övriga skulder 22 639 238 73

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 344 348 695 1 134

Summa kortfristiga skulder 2 443 1 809 1 874 1 767

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 65 995 67 741 71 302 68 292
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MODERBOLAGETS EGET KAPITAL MODERBOLAGETS EGET KAPITAL 

Tkr
30 SEP

2023
30 SEP

2022
30 SEP

2021
31 DEC

2022

Förändring eget kapital

Ingående eget kapital 64 513 68 119 39 758 68 119

Nyemission - - 31 322 -

Periodens resultat -981 -2 700 -2 921 -1 984

Summa eget kapital 63 532 65 419 68 159 66 135

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDEMODERBOLAGETS KASSAFLÖDE

Tkr

JUL–SEP
2023

3 MÅN

JUL–SEP
2022

3 MÅN

JAN–SEP
2023

9 MÅN

JAN–SEP
2022

9 MÅN

JAN–DEC
2022

12 MÅN

Resultat efter finansiella poster -981 -952 -2 603 -2 700 -3 784

Ej kassaflödespåverkande poster - - -13 - -333

Kassaflöde före förändringar av 
rörelsekapital -981 -952 -2 616 -2 700 -4 117

Förändring rörelsekapital 1 133 -2 278       2 804 -11 313 -13 140

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 152 -3 230 188 -14 013 -17 257

Investeringsverksamheten - - - - -3 045

  

Finansieringsverksamheten -123 -123 -370 -370 1 307

  

Summa kassaflöde 29 -3 353 -182 -14 383 -18 995

  

Likvida medel vid periodens början 178 8 354 389 19 384 19 384

Likvida medel vid periodens slut 207 5 001 207 5 001 389
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Care for future
We care for the patients. 

For the care workers.
And for the nature.

We are here to evolve 
the healthcare industry to 

significantly reduce the carbon 
footprint for a living future. 
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Medclair är medlem i Swedish Medtech 
och Nordic Centre for Sustainable Healthcare.

www.medclair.com
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https://www.linkedin.com/company/medclair/?lipi=urn%3Ali%3Apage%3Ad_flagship3_search_srp_companies%3BlV3cE1x1S7WE%2FGPJiSHhfQ%3D%3D
https://www.facebook.com/medclairAB
https://twitter.com/medclair1
https://www.youtube.com/channel/UCqEUUZ3T7f0JOSbdYxa-psQ
https://vimeo.com/medclair

